陕路工发〔2018〕1 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于开展纪念“三·八”妇女节活动的通知

各单位工会：

     2018 年是纪念“三·八”国际劳动妇女节第 108 周年，为深

入贯彻落实党的十九大精神，动员广大女职工践行新思想、建功新

时代、展现新作为，激发女职工干事创业热情，集团公司工会决定

在“三·八”妇女节期间，开展一次有意义的纪念活动，使广大女

职工度过一个愉快的节日。具体通知如下：

一、开展学习教育活动

 - 2 -

借“三·八”妇女节，各单位工会向广大女职工进行一次形

势与任务教育。组织学习教育要与当前宣传和落实十九大精神、集

团公司管理工作会议精神结合起来；与本单位、本项目实际及女职

工所发挥的作用紧密结合起来。通过学习教育，引导广大女职工认

清形势，明确目标，振奋精神，争创巾帼标兵，为实现集团公司年

度目标努力工作。

二、开展女职工维权月活动

各单位工会要以国家涉及女职工权益保护相关法律法规为重

点内容，广泛宣传普及国家保护女职工权益法律法规，引导女职工

尊法学法懂法用法，自觉守法、遇事找法、解决问题靠法，推动全

公司形成尊重女性社会价值、保障女职工权益的良好环境。

三、开展女职工健康关爱活动

各单位工会要关爱单亲女职工、两癌（乳腺癌、子宫癌）女职

工。对单亲女职工、两癌（乳腺癌、子宫癌）女职工进行排查建档，

并进行特困援助和心理关怀。

四、开展文体娱乐活动

根据本单位或项目工作实际，结合女职工特点开展文体娱乐活

动或各种形式的竞赛活动、健康知识讲座、座谈会等，充分展示女

职工自强不息、团结向上、甘于奉献的精神风貌。同时也可因地制

 - 3 -

宜，利用当地“红色资源”，组织女职工参观学习，接受教育，增

进女职工的获得感、幸福感，使“三·八”妇女节真正成为让广大

女职工感到温暖、温馨的美好节日。

请各单位工会及时总结“三·八”节活动开展情况，并于 3月

12 日前将活动总结及照片报集团公司党群工作部。

联系人：赵莉    电话：83118896

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 3 月 1日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 3 月 1 日发

                                              共印 5 份